

## Kjærulf Pedersen A/S

Taastrupgaardsvej 8-10, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 15 53 79

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjærulf Pedersen A/S Taastrupgaardsvej 8-10 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 15 53 79
	Stiftet: 12. november 2004
	Hjemsted: Høje-Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Kyhnæb, Bestyrelsesformand Morten Kjærulf Pedersen, Bestyrelsesmedlem Kasper Kjærulf Pedersen, Bestyrelsesmedlem Søren Hornbæk Svendsen, Bestyrelsesmedlem Peter Ryttergaard, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Morten Kjærulf Pedersen Kasper Kjærulf Pedersen
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Kjærulf Pedersen Holding A/S

**Hovedtal og nøgletal**

	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	19.015	17.183
Resultat af primær drift	1.272	1.196
Finansielle poster, netto	-135	-170
Årets resultat	875	779
<b>Balance:</b>		
Balancesum	24.422	21.568
Investeringer i materielle anlægsaktiver	455	0
Egenkapital	11.437	10.837
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	28	27
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	147,0	149,0
Soliditetsgrad	46,8	50,2
Egenkapitalforrentning	7,9	7,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Kjærulf Pedersen A/S producerer og sælger elektriske temperaturfølere samt instrumenter til måling af tryk, fugt, CO<sub>2</sub>, O<sub>2</sub> (ilt), O<sub>3</sub> (Ozon), Ethylen, vibration og inklinations.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har forøget omsætningen ligesom indtjeningen er forbedret.

Til trods for, at selskabet så COVID-19 påvirke mange områder af verdensøkonomien, var der visse brancher, Selskabet arbejder med, der havde markant vækst, hvilket gjorde at bruttfortjenesten steg med 11 pct.

Selskabet har fra 2020 valgt at fokusere udviklingen på særligt 2 områder. Controlled Atmosphere og Condition Monitoring. Vi har udviklet på 2 komplette sensor programmer samt tilhørende software til områderne.

Årets bruttfortjeneste udgør 19.014.541 mod 17.182.888 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 874.933 mod 779.397 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventninger til 2021

Selskabet forventer ikke, at selskabets aktiviteter og økonomiske stilling vil blive væsentlig påvirket af de fortsatte restriktioner der er indført som følge af COVID-19, men da restriktionerne fortsat er i virke kan den endelige påvirkning endnu ikke gøres op.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har påvirket selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.014.541</b>	<b>17.182.888</b>
1 Personaleomkostninger	-16.171.145	-14.578.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.570.909	-1.408.391
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.272.487</b>	<b>1.195.964</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.200	21.251
Andre finansielle indtægter	0	59
Øvrige finansielle omkostninger	-158.053	-191.705
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.137.634</b>	<b>1.025.569</b>
2 Skat af årets resultat	-262.701	-246.172
<b>Årets resultat</b>	<b>874.933</b>	<b>779.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	25.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	225.000
Overføres til overført resultat	0	350.808
Overføres til øvrige reserver	728.944	178.589
Disponeret fra overført resultat	-154.011	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>874.933</b>	<b>779.397</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.501.924	2.519.863
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	669.920	841.596
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.821.858	4.013.128
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.993.702</u>	<u>7.374.587</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.010.068	1.155.854
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.010.068</u>	<u>1.155.854</u>
5 Deposita	37.509	36.773
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.509</u>	<u>36.773</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.041.279</u></b>	<b><u>8.567.214</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.303.541	5.749.240
Varebeholdninger i alt	<u>6.303.541</u>	<u>5.749.240</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.706.725	5.852.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.157.312	1.164.621
Andre tilgodehavender	57.432	45.618
Periodeafgrænsningsposter	134.175	159.984
Tilgodehavender i alt	<u>9.055.644</u>	<u>7.222.661</u>
Likvide beholdninger	21.825	28.387
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.381.010</u></b>	<b><u>13.000.288</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.422.289</u></b>	<b><u>21.567.502</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger	2.303.612	1.574.668
Overført resultat	7.883.575	8.037.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	225.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.437.187</b>	<b>10.837.259</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.897.574	1.830.915
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.897.574</b>	<b>1.830.915</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	623.628	172.814
Langfristede gældsforpligtelser i alt	623.628	172.814
Gæld til pengeinstitutter	3.074.629	3.710.277
Modtagne forudbetalinger fra kunder	63.759	34.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.322.330	3.404.617
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	196.042	230.480
Anden gæld	2.807.140	1.346.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.463.900	8.726.514
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.087.528</b>	<b>8.899.328</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.422.289</b>	<b>21.567.502</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for ud-</u> <u>viklingsomkost-</u> <u>ninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	1.574.668	8.037.586	225.000	10.837.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-154.011	25.000	-129.011
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-50.000	0	-50.000
Overført fra Overført resultat	0	728.944	0	0	728.944
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>2.303.612</u></b>	<b><u>7.883.575</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>11.437.187</u></b>

## Noter

	2020	2019	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	14.734.041	13.304.322	
Pensioner	1.237.318	1.058.111	
Andre omkostninger til social sikring	199.786	216.100	
	<b>16.171.145</b>	<b>14.578.533</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	27	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	196.042	230.480	
Årets regulering af udskudt skat	66.659	15.692	
	<b>262.701</b>	<b>246.172</b>	
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Erhvervede koncessioner, patenter, li- censer, vare- mærker samt lignende ret- tigheder</b>	<b>Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter</b>	<b>Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for imma- terielle an- lægsaktiver</b>
Kostpris 1. januar 2020	1.779.414	6.471.694	4.013.128
Tilgang	117.152	537.098	934.543
Afgang	-228.017	0	0
Overførsler	0	1.125.813	-1.125.813
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.668.549</b>	<b>8.134.605</b>	<b>3.821.858</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.026.761	3.862.889	0
Årets afskrivninger	199.885	769.792	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-228.017	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>998.629</b>	<b>4.632.681</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>669.920</b>	<b>3.501.924</b>	<b>3.821.858</b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020	5.092.077
Tilgang	<u>455.446</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>5.547.523</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	3.936.223
Årets afskrivninger	<u>601.232</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>4.537.455</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.010.068</u></b>

### 5. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	36.773	36.773
Tilgang i årets løb	<u>736</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>37.509</u></b>	<b><u>36.773</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>37.509</u></b>	<b><u>36.773</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant for t.kr. 4.500 i virksomhedens aktiver som sikkerhed for lån hos selskabets bankforbindelse. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning samt driftsinventar og driftsmateriale.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 13.051. Der er pr. statusdagen en forpligtelse overfor pengeinstitut på t.kr. 3.075.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler. Restforpligtelsen på disse aftaler er pr. 31. december 2020 t.kr. 436.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet lejer ejendommen Taastrupgaardsvej 8, 2630 Taastrup og har i denne forbindelse, igennem pengeinstitut overfor udlejer, afgivet garantiforpligtelse på i alt t.kr. 253 svarende til 4 måneders husleje.

Selskabet lejer ejendommen Hestehaven 21D, st., 5260 Odense S. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 101.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjærulf Pedersen Holding A/S, CVR-nr. 28155344 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.